UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTNMT Hà Nam, ngày        tháng       năm 2025
V/v xây dựng Quyết định đơn giá

trồng rừng thay thế trên địa bàn

tỉnh Hà Nam

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (tại

Tờ trình số 14/TTr-SNN ngày 21 tháng 01 năm 2025) về việc xin chủ trương xây

dựng Quyết định đơn giá trồng rừng thay thế trên địa bàn tỉnh Hà Nam; ý kiến

của Sở Tư pháp tại Văn bản số 34/STP-XDKTVBQPPL ngày 24 tháng 01 năm

2025; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về xây

dựng Quyết định đơn giá trồng rừng thay thế trên địa bàn tỉnh Hà Nam tại Tờ

trình số 14/TTr-SNN ngày 21 tháng 01 năm 2025.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

Sở, ngành, đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện quy trình xây dựng, ban

hành văn bản, đảm bảo chất lượng, tuân thủ theo đúng quy định của Luật Ban

hành văn bản quy phạm pháp luật và các quy định pháp luật khác liên quan./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- VPUB: LĐVP, TH, NNTNMT;
- Lưu: VT, NNTNMT.

L/NN/2025/CV43 Nguyễn Đức Vượng

		2025-02-05T16:27:39+0700

		2025-02-05T17:03:21+0700
	Nguyễn Đức Vượng

		2025-02-05T17:33:05+0700

		2025-02-05T17:33:05+0700

		2025-02-05T17:33:05+0700

		2025-02-05T17:33:05+0700